
همزمان با ســومین روز ماه مبارک رمضان ۳ 
طلبه حاضر در صحن پیامبر اعظم)ص( حرم 
مطهر رضوی)ع( با ضربات چاقوی فردی که 
هویت آن در دست بررسی است مورد حمله قرار گرفتند.

به گزارش اقتصادسرآمد، همزمان با سومین روز ماه مبارک 
رمضان، ۳ طلبه حاضــر در صحن پیامبــر اعظم)ص( با 
فردی که هویت آن در دست بررسی است با ضربات چاقو 
مورد حمله قرار گرفتند. در این رابطه تسنیم گزارش داده 
است: آستان قدس رضوی ضمن محکومیت این تعرض 
به ســاحت مقدس حضرت رضا علیه السلام و روحانیت 
معزز، موضوع را تا حصــول نتیجه و شناســایی عوامل 
پیگیری خواهد کرد و گزارش آن را متعاقبا به اطلاع مردم 

عزیز خواهد رساند.
 شهادت یک طلبه در  حادثه سوءقصد 

 حرم مطهر رضوی
در این حادثه حجت الاســلام اصلانی از روحانیون  فعال 
حاشیه شهر مشــهد  به شهادت رســید  . یکی دیگر از این 
طلبه ها  تحت مداوا قرار دار د که به بیمارســتان منتقل شده  
اســت. این ۳ طلبه از طلاب جهادی و مخلصی بودند که 
سال هاســت برای محرومیت زدایی حاشــیه شهر مشهد 
مشغول خدمت هستند. یکی از طلاب با زبان روزه بعد از 
زیارت حضرت امام علی بن موســی الرضا)ع( در صحن 
جامع به شهادت رسید و دو نفر دیگر در بیمارستان هستند.

در این حادثه متأسفانه حجت الاسلام اصلانی از روحانیون 
 فعال حاشیه شهر مشهد  به شهادت رسید .

فرد ضارب  در اختیار نهادهای اطلاعاتی و امنیتی است
یعقوبعلی نظری استاندار خراســان رضوی با بیان اینکه 
 متاسفانه یک طلبه   به شهادت رســید  و  دو طلبه  دیگر  در 
بیمارستان بستری هســتند که  یکی از طلبه های مجروح 
وضعیت مناسبی ندارد؛ مردم دعا کنند.  فرد ضارب دستگیر 
شده است که در اختیار نهادهای اطلاعاتی و امنیتی است.

داوری، معاون اســتاندار و فرماندار مشهد نیز گفت: این 
موضوع در دســت بررسی اســت و پس از روشن شدن 

نتیجه، اطلاع رسانی در مورد آن صورت خواهد گرفت.
ســردار  تقوی  فرمانده انتظامی خراســان رضوی گفت: 
تحقیقات ویژه درباره این موضوع در دست بررسی است 
و پس از روشن شدن نتیجه، اطلاع رسانی دقیق درمورد آن 

صورت خواهد گرفت.
دادستان مشهد: 5 متهم در ارتباط با حادثه حرم رضوی 

بازداشت شدند
محمد حسین درودی دادستان مشــهد از دستگیری 5 تن 

در رابطه با حادثه حــرم مطهر رضوی خبــر داد و اظهار 
داشــت: یک نفر ضارب و 4 نفر دیگر مظنون به همکاری 
با متهم بودند.وی با بیان اینکه ضارب ۳ روحانی در آستان 
قدس رضوی تبعه خارجی بوده است، افزود:  پرونده این 
حادثه در دادسرای استان تشکیل شده و تحقیقات بیشتر در 
حال انجام است.دادستان مشهد با بیان اینکه   بازپرس ویژه 
قتل تحقیقات اولیه خود را آغاز کرده است، تصریح کرد: 

 ضارب فردی با تبعه خارجی است.
از حجج اسلام پاکدامن و دارایی رفع خطر شد 

حجت الاسلام مجید فاطمی ارفع قائم مقام مرکز رسیدگی 
به امور مساجد خراســان رضوی در مشهدمقدس درباره 
حادثه و حمله به ســه طلبه در حرم مطهــر رضوی اظهار 
داشت: متاسفانه ســه طلبه فعال و جهادگر که در حاشیه 
شهرمشــهد فعالیت داشــتند در صحن پیامبر اعظم و در 
جلوی چشــمان زائران ومجاوران امام رضــا)ع(  مورد 
سوءقصد قرار گرفتند.وی افزود: متاسفانه، حجت الاسلام 
اصلانی یکی از روحانیون حادثه، حرم مطهر رضوی و از 
فعالان جهادی حاشیه شهر مشــهد و از رزمندگان 8 سال 
دفاع مقدس که عمده فعالیت هــای جهادی اش در منطقه 
سیدی واقع در جنوب شرق مشــهد بود به شهادت رسید 
و دو طلبه دیگر در بیمارســتان به سر می برند.فاطمی ارفع 
با بیان اینکه دو مصــدوم حادثه حرم مطهــر رضوی در 
بخش ریــکاوری و تحت مراقبت هســتند، تصریح کرد: 
 خوشبختانه از حجج اســلام پاکدامن و دارایی رفع خطر

 شده است.

سوءقصد به جان سه طلبه در  حرم مطهر رضوی

 شهادت یک طلبه  جهادی در حادثه مشهد مقدس
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موکول کردن تورم به آینده با استقراضموکول کردن تورم به آینده با استقراض

کاهش کاهش ۶۰۶۰ درصدی  درصدی 
 قدرت خرید  قدرت خرید 
سال سال ۱۴۰۱۱۴۰۱ با تورم با تورم

راستینه، نماینده مجلس یازدهم درباره لزوم مهارت محوری و فناوری در نسل سوم  به»اقتصاد سرآمد« می گوید

باید ظرفیت ۶5۰۰ شرکت دانش بنیان دو برابر شود
8

 سال 1400 با تمام سختی هایش تمام شد و در حالی پا در سال 1401 گذاشته ایم که همچنان مشکلات 
قبل با همان شدت و حدت پابرجاست.رهبر انقلاب، سال 1401 را به نام »تولید، دانش بنیان و اشتغال 

آفرین« نام گذاری کردند و باید دید دولتمردان چقدر خواهند توانست این شعار مهم را محقق کنند.

احمد راستینه، نماینده مردم شهرکرد در مجلس یازدهم در این باره به اقتصاد سرآمد گفت: سالیان متمادی 
است که مقام معظم رهبری با یک ریل گذاری مشخص و با اولویت دادن به عرصه علم و دانش، جایگاه 

خوبی را برای شکل گیری و به وجود آوردن شرکت های دانش بنیان مهیا کردند.
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توسعه میادین مشترک  در گرو روابط سیاسی است؟ » اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

وضعیت بغرنج در توسعه میادین نفتی مشترک با اعراب
ایران با در اختیار داشتن 18 درصد ذخایر گازی جهان، دومین کشور دارنده این منبع انرژی ارزشمند و دوستدار محیط زیست به شمار می آید. 
ذخایر گازی ایران حدود ۳۲ هزار میلیارد مترمکعب برآورد شده که فاصله ای 5 هزار میلیارد مترمکعبی با روسیه به عنوان اولین کشور دارنده 
ذخایر گاز جهان دارد. به لحاظ تولید، ایران بعد از آمریکا با ۹14 میلیارد مترمکعب در سال )۲0۲0( و روسیه با ۶۳8 میلیارد مترمکعب، سومین 

کشور تولیدکننده گاز جهان با ۲50 میلیارد مترمکعب به شمار می آید که فاصله معناداری با دو کشور اول و دوم دارد.

بررسی» اقتصاد سرآمد« از عوامل افزایش هزینه های لجستیکی

 ضعف زيرساخت های کشور 
در حمل و نقل داخلی و بین المللي

نقش انجمن های علمی در توسعه اقتصاد 
دانش بنیان مقاومتی 

مفهوم ارزش، رشــد و ســرمایه در تفکر و 
عرصه عملی اقتصادی دگرگون شده است. 
این دگرگونی نظری با تحولات اقتصادی-
اجتماعی پیوند نزدیکی دارد. در جهان امروز 
مفهوم سرمایه و همچنین واقعیت آن در تفکر 
اقتصادی و عرصه عملی اقتصادی دگرگون 
شده است. این دگرگونی نظری با تحولات 
اقتصادی-اجتماعی پیوند نزدیکــی دارد. اگر در چهارچوب علم اقتصاد 
کلاسیک- که قدیمی ترین سامانه اندیشه اقتصادی در دوره جدید به شمار 
می رود- عمدتاً بر سرمایه مرئی یعنی سرمایه هایی همچون زمین، ابزار و 
نیروی کار تاکید می شود، اینک این نوع دیگری از سرمایه دانش است که 
نقش اساسی را در تحولات اقتصادی بازی می کند.افزایش نوآوری و در 
نتیجه بالا رفتن ارزش افزوده و در نتیجه رشــد اقتصادی در کشورهای 
توســعه یافته غالب.انجمن های علمی بــا طراحــی برنامه های قوی و 
هدف گذاری صحیح می توانند فرصت های مناسبی برای تمرین تیم سازی، 
تقویت روحیــه کار گروهی، تقویت حل علمی چالش ها و مشــکلات، 
تقویت قدرت تحلیل اقتصادی، تقویت درآمدزایی و تشــکیل گروه های 
کاری قوی فراهم کنند که تاثیر زیادی بر شــکل گیری کســب وکارهای 
مبتنی بر دانش و ایجاد اشــتغال دارد.در این میان نقش حمایتی مسئولان 
دولتی که می تواند از طریق معاونت علمی و فناوری استانداری ها اعمال 
شود، در شکوفایی هرچه بیشــتر انجمن های علمی موثر است.با چنین 
رویه ای، حمایت های زیر از انجمن های علمی برای توسعه اقتصاد دانش 
بنیان مقاومتی پیشنهاد می شــوند:حمایت ها و تخفیف های مالیاتی برای 
شــرکت های دانش بنیان و پژوهش محور . ســپردن پروژه های کوچک 

شرکت ها و سازمان ها به تیم های مستعد در انجمن های علمی...
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یادداشت
پیش بینی قیمت بیت کوین در سال 2022

  بیت کوین ۶۰ هزار دلاری
 در راه است؟

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 

 هنوز فرصت 
 رفع اختلاف ها
 با ايران هست

سخنگوی دولت خبر داد
 سند جامع راهبردی 
 توسعه هسته ای 
 به زودی 
 رونمايی 
می شود

روزنامه اقتصاد سرآمد

ش بنیان
 »سال تولید، دان

 و اشتغال آفرین« 

این شب ها ماه سلامتی و برکت بالای سر ماست. زیر نور این ماه، مهر شما، 
دل کودکان محک رو روشن تر می کنه.

قهرما ن های کوچیکمون دلشون به عشق همیشگی شما قرصه تا دستاشون به 
این ماه بلند برسه.

آرزو می کنیم سال دیگه این موقع سلامتیشون برگشته باشه.
برای تأمین هزینه درمان و سلامتیشون، سهیم بشین!

وعده ما، زیر نور این ماه، برای سلامتی

ماه سلامتی، با مهر شما روشن تر می شه!

مهدیه ضیائیان 


